PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2024 года                                                                                                                № 9

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского

поселения Верхнеказымский от 23 августа 2023 года № 24

Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:

Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 23 августа 2023 года № 24 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 20 декабря 2021 года № 38» следующие изменения:

в наименовании слово «декабря» заменить словом «октября»;

в абзаце первом пункта 1 слово «декабря» заменить словом «октября».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                    Г.Н.Бандысик